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NIKEL Intensywnie
odżywczy krem z
olejkiem arganowym,
avocado i
migdałowym 50ml
Cena 311,05 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3158

Opis produktu
NIKEL, NIKELNUTRIS krem intensywnie odżywczy z Pomarańczą i Immortelle

 Bogactwo składników odżywczych zawartych w tym produkcie sprawia, że po jego użyciu skóra jest odżywiona, optymalnie
nawilżona, odzyskuje miękkość i delikatność. Łagodzi podrażnioną, napiętą, szorstką skórę, a jego regularne stosowanie
pomaga na stałe wyeliminować te stany. Chroni skórę przed szkodliwym działaniem środowiska. Usuwa zmarszczki powstałe
na wskutek nieodpowiedniego nawilżenia skóry. Jest swego rodzaju opatrunkiem i ukojeniem dla skóry.

SKŁADNIKI AKTYWNE:

· Olejek z migdałów, stanowi naturalny emolient dzięki temu, że delikatnie natłuszcza skórę; jest odpowiedni do skóry
wrażliwej i alergicznej; bardzo dobrze nawilża, a stosowany codziennie bardzo szybko w widoczny sposób podnosi komfort
skóry, która staje się gładka i odżywiona; jest naturalnym filtrem UV, dzięki czemu zatrzymuje część promieniowania.

· Masło kakaowe otrzymywane jest poprzez proces tłoczenia z suchych nasion wyjętych ze skorupek. Jest bogate w witaminy,
szczególnie w witaminę E. A także w teobrominę, kwas palmitynowy i oleinowy. Dzięki tym składnikom masło utrzymuje swoją
konsystencję w temperaturze pokojowej. Kiedy dotkniemy masło ciepłą dłonią, nasza energia rozpuszcza je, co sprawia, że
masło świetnie rozsmarowuje się na ciele. Działanie masła kakaowego na naszą skórę jest powszechnie wykorzystywane w
farmakologii i kosmetyce - odżywia, chroni skórę przed działaniem promieni słonecznych, łagodzi podrażnienia i
zaczerwienienia, relaksuje skórę. Świetnie wchłania się w nasze ciała.

· Masło Shea, ekstrakt z orzechów Butyrospermium parkii - masło Shea - pomaga regulować nawilżenie skóry, odnawia
warstwę hydrolipidową i zapobiega trans-epidermalnej utracie wody. Masło Shea leczy egzemę, łuszczycę, trądzik, łojotok,

· Witamina E, działa jak naturalny antuoksydant i substancja nie pozwalająca wniknąć zanieczyszczeniom w głów skóry.

 

TYPY SKÓRY: skóra sucha, odwodniona, szorstka

STOSOWANIE: Nakładać krem cienką warstwą na skórę twarzy szyi i dekoltu. Dobrze wmasować, aż do wchłonięcia. Do bardzo
suchej i szorstkiej skóry użyć najpierw kilka kropli eliksiru przeciwzmarszczkowego.

REZULTATY: Użyty na noc sprawia, że skóra rano jest miękka, delikatna, wypoczęta i pełna naturalnego młodzieńczego blasku.
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Przywraca nawilżenie, odnawia naskórek, łagodzi podrażnienia.

INCI: Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Simmondsia Chinesis Oil*, Lanolin, Cera Alba, Theobroma Cacao Butter,
Butyrospermum Parkii Butter, Olea Europea (Olive) Oil*, Hexylene Glycol, Persea Gratissima (Avocado) Oil*, Tocopherol*,
Helianthus Annuus Seed Oil*, Calendula Officinalis Flower Extract*, Sodium Stearoyl Glutamate*, Benzyl Alcohol*, Fructose,
Glucose, Citrus Aurantium Dulcis (Sweet Orange) Oil*, Argania Spinosa Kernel Oil*, Dehydroacetic Acid*, Helichrysum Italicum
Flower Oil*, Dextrin, Sucrose, Urea, Lomonene**

*składniki organiczne według standardów EcoCert

 **naturalne olejki eteryczne
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